
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2025 года

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2012 года № 
779 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 
порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального 
района «Хилокский район» администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2012 года № 779 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке 
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

И.о. главы муниципального 
«Хилокский район»

f


